—— 1 —

—

官 渡 区 城 市 管 理 局

A类

主动公开

官城管函〔2020〕190号

关于官渡区第十六届人大四次会议
第 164041号建议答复的函

李瑜佳代表：

您提出的《关于加强交通信号灯管理的建议》收悉，现答复

如下：

您在建议中提到，子君路与迎坡街交叉口交通信号灯 2017

年底施工完成，使用不到一个月就再也不亮了。由于交通信号灯

不亮，加之此路段路灯不亮，一到晚上就成了交通事故高发的十

字路口，白天贝特和蜡笔树两个幼儿园早晚接送孩子的车辆无法

正常通行造成交通拥堵，每天昼夜所发生的交通事故也是 10起

以上，是周边市民诉求反映最强烈的热点问题之一。建议相关部

门将子君路与迎坡街交叉口交通信号灯投入使用，消除交通安全

隐患，使辖区居民出行安全得到保障。

针对您提出的建议，我局高度重视，立即安排工作人员进行

—— 2 —

—

调查处理。经查，子君路与迎坡街交叉口交通信号灯是和道路建

设同步安装的，因建好以后手续不全，未能移交交警部门进行管

理。因设施长期缺管，造成该路口信号灯长期不亮，存在交通安

全隐患。要解决此路口信号灯问题，需要由该段道路的建设业主

单位完善工程手续，对设施进行修复，达到移交标准后移交交警

部门管理，才能实现改路口交通信号灯的长效管理。

感谢您对政府工作的关心和支持。

以上答复，如有不妥，请批评指正。

（联系人及电话：李红昆，0871-67159656，13888868589）

2020年 9月 30日

抄送：区人大常委会人事代表工委、区政府目督办。

官渡区城市管理局 2020年 9月 30日印发